第３２回安芸太田町ふれあい戸河内まつり

屋台縁日エリア出店申込書

令和  年  月  日

安芸太田町ふれあい戸河内まつり実行委員会 様

代表者

第３２回安芸太田町ふれあい戸河内まつりの屋台縁日エリア（ワークショッ

プ等）に出店したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 店舗名称等

店舗名称

従事人数  人

代表者

住  所

氏  名

電話番号

Ｍａｉｌ

出店予定内容

２ 営業時間

  １６時 00分～21時 30分

３ 使用設備等

区分 負担金単価 数量 単位 備考

区画 2,000円  コマ 3ｍ×３ｍ テント持参の必要あり

机 500円  卓 持参机は負担金不要

パイプ椅子 100円  脚 持参椅子は負担金不要

照明 1,000円  個

電源 2,500円  口
100V、2口コンセント式

※２口単位で課金